
年 9 月
時午前

円

落 札 業 者

入札心得第４条
に よ り 免 除

㈱乗富鉄工所

まで 入札保証金

令和
分
日21

50
4

最低制限価格
（ 税 込 )

8,609,700 円
落 札 金 額
（ 税 込 ）

8,770

9

9,647,000 円

3

第 ３ 回第 ２ 回第 １ 回

9,130,000

商　号　又　は　名　称

㈱ミゾタ福岡支店

予 定 価 格
( 税 込 )

（税抜・千円） （税抜・千円） （税抜・千円）

8,770

8,770

8,770

8,770

大同機工㈱福岡営業所 8,770

開成工業㈱福岡営業所

㈱協和製作所福岡営業所

㈱大川鉄工

髙宮鐵工㈱

㈱ウシジマ

オーツボ

8,770

8,770

8,300㈱乗富鉄工所

入 札 結 果 報 告 書

年

年度 起工

大崎地内

号690第

完 成 期 限 令和

指名競争入札の結果を下記のとおり報告いたします。

4

工事 (業務 )名

工事(業務)箇所 小郡市

大崎堰改修工事

令和

5 月 15 日

入 札 日 時

日新産業㈱ 8,770

落札決定


